PROCESSO SELETIVO VESTIBULAR 2020

E D I T A L  D E  C O M P L E M E N T O  D O  D E F E R I M E N T O  D A S  I N S C R I Ç Õ E S
E D I T A L  D E  A B E R T U R A  N º  1 5 / 2 0 1 9

A Faculdade Canção Nova, recredenciada pelo MEC, Portaria no. 898, de 06 de setembro de 2018, publicada no DOU
em 10 de setembro de 2018, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital e demais
disposições legais aplicáveis, TORNA PÚBLICO o  COMPLEMENTO DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES  para o
PROCESSO SELETIVO aberto pelo Edital nº 15/2019, conforme as seguintes disposições:

Art.  1º  Após  reanálise  dos  créditos  das  inscrições,  ficam  DEFERIDAS  as  seguintes  solicitações  de  Inscrição  para a  Ampla
Concorrência:

101 – ADMINISTRAÇÃO – BACHARELADO

Nome Inscrição

Gabriel Rodrigues 4980000201

Henrique Corrêa Ferreira 4980000235

Luciana Bruno Silva De Carvalho 4980000204

102 – JORNALISMO – BACHARELADO

Nome Inscrição

Virginia Amélia De Souza Silva 4990000186

103 – COMUNICAÇÃO SOCIAL: RÁDIO e TELEVISÃO – BACHARELADO

Nome Inscrição

Ademir Dario Dias Junior 5000000218

Alexia Maria Bartholo Ribeiro 5000000207

Anderson Oliveira De Sousa Filho 5000000182

Luciara Peixoto Da Silva 5000000227

Art. 3º Ficam MANTIDOS os demais deferimentos contidos nos Anexos I e II do Edital de Deferimento das Inscrições,
divulgados no dia 07/11/2019, no endereço eletrônico www.institutoaocp.org.br.

Art. 4º Ficam INDEFERIDAS as demais inscrições.

Art. 5º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Cachoeira Paulista/SP, 14 de novembro de 2019.

Prof. Me. Rodolfo Anderson Bueno de Aquino
Diretor Geral

	EDITAL DE COMPLEMENTO DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES
	EDITAL DE ABERTURA Nº 15/2019